SZERZŐDÉS HATÁLYA

1. l'clck megállapodnak abban, hogy jelen Szerződés mindkét fél általi aláírásának napjától 
kezdődően határozatlan időtartamra jön létre.

III. BÉRLETI DÍJ

1. Bérlő az Állomás használatáért 2011- évben — három negyedév figyelembe vételével - 
1.275.300,- Ft, azaz egy millió-kétszáz hetvenötezer-háromszáz Ft bérleti díj
megfizetésére köteles Bérbeadó részére. Felek megállapodnak abban, hogy a bérleti díjat a 
tárgyévet követő év január 31. napjáig felülvizsgálják egyrészt a KSH által közzétett előző évi 
inflácic ' ' ’ 1 - í , siköltségek emelkedéséből fakadó többletkiadások